Председателю Совета молодых учёных РГЭУ (РИНХ)
Бухову Н.В.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Совета молодых учёных РГЭУ (РИНХ).
О себе сообщаю следующие сведения:

1. Фамилия

2. Имя (полностью)

3. Отчество (полностью)

4. Дата рождения «___» _________________   ______ г.
5. Студент/Аспирант

6. Факультет, группа (для студента)/кафедра, год обучения (для аспиранта)

_________________________________________________________________

7. Специальность

8. Домашний телефон (с кодом города) (____)___________________

9. Мобильные телефоны

· 8(____)___________________

· 8(____)___________________

· 8(____)___________________

10. Электронная почта (e-mail)
 11. Научные интересы

12. Научный руководитель (факультет, кафедра)

	«___» сентябрь 2023 г.

	подпись